artigo 30, §10, da Lei n° 8.666, de 1993, por profissionais de experiência equivalente ou superior, desde que a substituição seja
aprovada pela Administração.

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
19.4.1. Valor Global:

19.4.1.1. Para o subitem 01 - Gerenciamento de Serviços - Valor Global: R$ 283.756,30 (duzentos e oitenta e três mil
setecentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos);
19.4.1.2.  
19.4.1.3. Para o subitem 02 - Serviços Preliminares - Valor Global: R$ 22.816,00 (vinte dois mil oitocentos e dezesseis
reais);
19.4.1.4.  
19.4.1.5. Para o subitem 03 - Movimentação de Terra e Agregados - Valor Global: R$ 98.827,40 (noventa e oito mil
oitocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos);
19.4.1.6.  
19.4.1.7. Para o subitem 04 - Urbanização de Áreas Externas - Valor Global: R$ 688.205,52 (seiscentos e oitenta e oito
mil duzentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos);
19.4.1.8.  
19.4.1.9. Para o subitem 05 - Instalações Hidrossanitárias - Valor Global: R$ 281.212,43 (duzentos e oitenta e um mil
duzentos e doze reais e quarenta e três centavos);

19.4.1.10.  
19.4.1.11. Para o subitem 06 - Instalações Elétricas - Valor Global: R$ 391.882,19 (trezentos e noventa e um mil
oitocentos e oitenta e dois reais e dezenove centavos);
19.4.1.12.  
19.4.1.13. Para o subitem 07 - Fornecimento e Instalação de Módulos Habitáveis - Valor Global: R$ 2.059.059,97 (dois
milhões cinquenta e nove mil cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos);
19.4.1.14.  
19.4.1.15. Para o subitem 08 - Limpeza Final - Valor Global: R$ 7.371,80 (sete mil trezentos e setenta reais e oitenta
centavos);

19.4.2. Valores unitários: conforme planilhas de composições de preços anexas ao edital.

[...]

referência discriminados nos projetos respectivos.
19.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
19.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
20.1. O custo estimado da contratação é de R$ 3.833.131,61 (três milhões oitocentos e trinta e três mil cento e trinta e um
reais e sessenta e um centavos), que representa a soma dos valores dos lotes 1 ao 8.
20.2. Tal valor foi obtido a partir da tabela de preços referenciais SINAPI, referência de AGOSTO/2020, além de cotações com
três empresas de módulos habitáveis, conforme orçamentos disponíveis nos anexos à esse Termo de Referência.